[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.02.2013  №  524

Об утверждении проекта планировки и

проекта межевания территории по

объекту «Реконструкция газопровода

Брянск-Смоленск. Установка камер приема-

запуска очистных устройств» на территории

Смоленского района Смоленской области
             В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса РФ, на основании заключения по результатам публичных слушаний от 25 декабря 2012 года,
             Администрация муниципального образования «Смоленский район»

             Смоленской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
              1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории по объекту «Реконструкция газопровода Брянск-Смоленск. Установка камер приема-запуска очистных устройств» на территории  Смоленского района Смоленской области.

            2. Настоящее постановление опубликовать  в  газете Смоленского района Смоленской области «Сельская правда» и разместить на официальном Интернет сайте   Администрации  муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области (http://www.smol-ray.ru).
Глава Администрации муниципального
образования «Смоленский район»

Смоленской области                                                                                     О.Ю. Язева